

صور تجلسه سی و دومین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اصفهان

تاریخ برگزاری: سه شنبه ۱۳۹۵/۷/۱۸	زمان: ۸ صبح	مکان: سالن اجتماعات دفتر استاندار
رئیس ستاد: استاندار	دبیر ستاد: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	

دستور کار جلسه:

- ۱- طرح مفاد تصویب نامه هیأت محترم وزیران در خصوص تکالیف دستگاه های اجرایی ملی در بهبود شاخص های کسب و کار و تسهیل فرآیندها، توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان.
- ۲- ارائه گزارش پیگیری های انجام شده در خصوص اولین مصوبه سی امین جلسه ستاد (مشکلات شرکت بهار ریس اصفهان)، توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مدیر شرکت بهار ریس.
- ۳- ارائه گزارش اقدامات انجام شده در خصوص رفع موانع تولید شرکت ره پویان صالح توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان (مصوبات جلسه مورخ ۱۳۹۶/۲/۱۷ کمیون تخصصی ستاد).
- ۴- ارائه گزارش اقدامات انجام شده در خصوص بند پانزده مصوبات دومین سفر وزیر محترم وقت امور اقتصادی و دارایی به استان (در خصوص آزادسازی اراضی ضلع جنوبی باند فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان) توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان.
- ۵- ارائه گزارش عملکرد برش استانی پروژه ملی "مدیریت نشانی مکان محور و استعلامات میان دستگاهی" توسط اداره کل پست استان.

اهم مباحث مطرح شده:

سی و دومین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۸ با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید به ریاست آقای دکتر زرگرپور استاندار محترم و با حضور اعضاء تشکیل گردید.

ابتدا آقای دکتر اکبری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دبیر ستاد، دستور کار جلسه را قرائت نموده و پیگیری های صورت گرفته در خصوص مصوبات جلسه قبلی را به سمع و نظر حاضرین جلسه رساندند.

اولین دستور کار جلسه طرح مفاد تصویب نامه هیأت محترم وزیران (طی شماره ۲۳۱۱۰/ت/۵۳۰۷۹ مورخ ۱۳۹۶/۳/۱) در خصوص تکالیف دستگاه های اجرایی ملی در جهت بهبود شاخص های کسب و کار و تسهیل فرآیندها، توسط آقای دکتر اکبری ارائه گردید. ایشان در ادامه تأکید نمودند در جشنواره شهید رجایی سال جاری، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در نظر دارد ده شاخص بهبود کسب و کار را در زمره شاخص های اختصاصی ارزیابی دستگاه های اجرایی استان قرار دهد. در ادامه آقای دکتر قاسمی مدیر آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گزارش مبسوطی از کلیات

مصوبه هیأت وزیران در خصوص بهبود فضای کسب و کار و تکالیف دستگاه‌های اجرائی را تشریح نموده و به بررسی وضعیت کشور در بین کشورهای سند چشم‌انداز توسعه کشور پرداخت (گزارش پاورپوینت به پیوست).

در پایان گزارش مذکور، اعضاء به بحث و بررسی پرداخته، سپس جناب آقای استاندار بعنوان جمع‌بندی مباحث ارائه شده تأکید نمودند همه دستگاه‌های اجرائی در بهبود فضای کسب و کار استان نقش دارند. لذا پیشنهاد می‌شود دستگاه‌های اجرائی، پیشنهادات و نقطه نظرات اصلاحی خود را در این خصوص ظرف ده روز آینده به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان ارائه نمایند، متعاقباً گروهی متشکل از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، اداره کل اقتصادی و دارایی، دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با محوریت اداره کل اقتصادی و دارایی تشکیل شده و نسبت به جمع‌بندی نظرات ارسالی اقدام و نتیجه نهایی جهت اخذ تصمیمات لازم در جلسه آینده ستاد مطرح گردد.

دومین دستور کار شامل پیگیری‌های انجام شده درخصوص مستندات شرکت بهار ریس اصفهان توسط دبیر جلسه مطرح گردید. در ادامه مدیرعامل شرکت بهار ریس توضیحاتی درخصوص پیگیری‌های صورت گرفته ارائه نمود. در ادامه جناب آقای استاندار فرمودند دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری مکاتبات لازم را درخصوص رفع مشکلات شرکت بهار ریس اصفهان با وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و جانشین ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان اصفهان انجام داده و نتیجه پیگیری‌ها در جلسه آینده ستاد مطرح گردد.

همچنین مقرر گردید با تأکید مدیر کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان سوخت لازم شرکت مذکور (گازوئیل) به نرخ دولتی تحویل گردد.

سومین دستور کار جلسه شامل گزارش اقدامات انجام شده درخصوص رفع موانع تولید شرکت ره پویان صالح توسط رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان قرائت گردید و پس از توضیحات نمایندگان شرکت مقرر گردید کمیته‌ای متشکل از نمایندگان شرکت گاز استان، شرکت ره پویان صالح، دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری و دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری تشکیل شده و نسبت به بررسی و رفع مشکل شرکت درخصوص هزینه‌های انجام شده در مورد تأسیسات گازرسانی اقدام شده و نتیجه در جلسه آتی ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان ارائه گردد.

چهارمین دستور کار جلسه شامل گزارش اقدامات انجام شده درخصوص آزادسازی اراضی ضلع جنوبی باند فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی اصفهان توسط آقای دکتر اکبری ارائه گردید. ایشان در خاتمه اظهار نمودند که پیگیری‌های مستمر مسئولین استان بخصوص جناب آقای استاندار و همچنین وزیر محترم وقت امور اقتصادی و دارایی در این خصوص منجر به حل این مشکل گردید.

در ادامه جلسه آقای دکتر اکبری از اعضای حاضر در جلسه تقاضا نمودند در اسرع وقت نسبت به ارائه اطلاعات درخواستی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان طی نامه شماره ۱۴۱۴۳۱۳ مورخ ۱۳۹۶/۷/۲ درخصوص برش استانی پروژه‌های ملی اقتصاد مقاومتی و همچنین پروژه‌های استانی اقدام نمایند.

در پایان جناب آقای دکتر اکبری دبیر ستاد از مساعدت جناب آقای مهندس غلامی مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان در ارتباط با تصمیمات متخذه درباره حل مسائل مربوط به انتقال اسناد مالکیت نیروگاه شهید محمد منتظری که طی صورتجلسه شماره ۱۴۳۷۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۶ ابلاغ گردید تشکر و قدردانی به عمل آورد.

جلسه در ساعت ۱۰ با ختم صلوات به پایان رسید.

مصوبات :

۱- مقرر گردید دستگاه‌های اجرایی استان، پیشنهادات و نقطه نظرات اصلاحی خود را در خصوص بهبود شاخص‌های کسب‌وکار و تسهیل فرآیندها در استان، ظرف مدت ده روز آینده به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان ارائه نمایند، متعاقباً گروهی متشکل از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری، اداره کل اقتصادی و دارایی و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با محوریت اداره کل اقتصادی و دارایی تشکیل شده و نسبت به جمع‌بندی نظرات ارسالی اقدام و نتیجه نهایی جهت اخذ تصمیمات لازم در جلسه آینده ستاد مطرح گردد.

دستگاه مسئول پیگیری: اداره کل اقتصادی و دارایی

۲- مقرر گردید دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری مکاتبات لازم را درخصوص رفع مشکلات شرکت بهارریس اصفهان با وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و جانشین ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان اصفهان انجام داده و نتیجه پیگیری‌ها در جلسه آینده ستاد مطرح گردد.

دستگاه مسئول پیگیری: دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری

۳- مقرر گردید کمیته‌ای متشکل از نمایندگان شرکت گاز استان، شرکت ره‌پویان صالح، دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری و دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری تشکیل شده و نسبت به بررسی و رفع مشکل شرکت درخصوص هزینه‌های انجام شده در مورد تأسیسات گازرسانی اقدام شده و نتیجه در جلسه آتی ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان ارائه گردد.

۴- مقرر گردید تمهیدات لازم توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان جهت سوخت لازم برای فعالیت‌های شرکت ره‌پویان صالح به نرخ دولتی، صورت گیرد.

دستگاه مسئول پیگیری: اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان